



**İNSAN HAKLARI DERNEĞİ İSTANBUL
ŞUBESİ**

Katip Mustafa Çelebi Mah. Çukurlu Çeşme Sk
Bayman Apt No: 2/1 Taksim İstanbul
İletişim: (212) 244 44 23/ Fax: 251 35 26
E-mail: Istanbul@ihd.org.tr/www.ihdistanbul.com

24.05.2013

İlgili makama,

Derneğimize başvuruda bulunan **Hasan DİNLER** isimli kişinin yakınları, **Hasan DİNLER**'in halen iltica talebi bulunduğu İsviçre'de gözaltında bulunduğunu, özgürlük ve güvenlik hakkının tehlikede olduğunu bildirmiştir.

Hasan DİNLER derneğimiz tarafından tanınan bir kişidir. Kendisi çeşitli demokratik kitle örgütlerinde, derneklerde sosyal ve siyasal çalışmalar göstermiş, bu arada derneğimizin çeşitli etkinliklerine katılmıştır.

Hasan DİNLER 1990'lı yıllarda siyasal faaliyetleri nedeniyle tutuklanmış, yasadışı örgüt üyesi olmakla suçlanmış ve müebbet hapis cezasına çarptırılmıştır. Gözaltı sırasında, diğer kişilerle birlikte yoğun işkencelere maruz kalmış, zorla alınan itiraflarla suçlanmış ve ceza almıştır.

Hasan DİNLER daha sonra Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkemesi ve Terörle Mücadele Yasası 10. Madde ile Yetkili Mahkeme adını alan Devlet Güvenlik Mahkemesi'nde yargılanmaya başlanmış ve davası Özel Yetkili İstanbul 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde sonuçlandırılmıştır.

Bu mahkemelerin özelliği aşırı siyasallaşmış olmaları, bağımsız ve tarafsız bir yapıya sahip olmamalarıdır. **Bu mahkemeler özel yargılama usullerine sahip olmaları, ayrımcı mevzuata dair işleyişleri ve savunma ve adil yargılanma hakkını ihlal eder nitelikteki uygulamaları nedeniyle Türkiye'de insan hakları savunucuları, demokratik kişi ve kurumlar tarafından yoğun bir şekilde eleştirilmekte, kararlarına güven duyulmamaktadır.** Bu mahkemelerin vermiş olduğu **adil olmayan** kararlar sonucu, Türkiye'de şu anda **yüzlerce öğrenci**, 60 civarında gazeteci, 40'a yakın avukat, binlerce **siyasetçi ve sendikacı** cezaevlerinde tutulmaktadır.

Bu koşullar altında yargılanıp ceza alan **Hasan DİNLER** Türkiye'ye iade edildiği takdirde aşırı tecrit sistemine dayanan, mahpusların birbirlerinden ve dışarıdaki yakınlarından ağır bir şekilde tecrit edildiği, insan hakları savunucuları tarafından uygulamaları işkence olarak tarif edilen F tipi Cezaevlerinden birinde, temel haklardan mahrum bir şekilde hapis cezasını çekmek zorunda kalacaktır. **Hasan DİNLER** daha önce yatmış olduğu 10 yıllık süreye ek olarak 20 yıl daha cezaevinde kalma riski altında bulunmaktadır.

Hasan DİNLER'in Türkiye'ye iade edilmesi güvenilmez yargı kararının infaz edilmesi ve bu kişinin işkence koşulları altında tutulması anlamına gelecektir.

Hasan DİNLER hakkında karar verirken bu gerçeğin dikkate alınmasının önemli olduğunu düşünmekteyiz.

Saygılarımızla.



**İNSAN HAKLARI DERNEĞİ
İSTANBUL ŞUBESİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ
GÜLİZAR TUNCER**

İnsan Hakları Derneği (İHD) hükümet dışı bağımsız ve gönüllü bir kuruluştur. 1986 yılında 98 insan hakları savunucusu tarafından kurulan derneğin günümüzde 28 şubesi, 4 temsilcisi ve 10.938 üyesi bulunmaktadır. Türkiye'deki en eski ve en büyük insan hakları örgütü olan İHD'nin "tek ve belirli amacı, 'insan hak ve özgürlükleri' konusunda çalışmalar yapmaktır."